
Referat af bestyrelsesmøde den 08/04-2024 i RV 111 fra kl. 20:00 - 21:30 

Deltagere: Betina Ziegler, Niels Grarup, Michael Riis, Jakob Elbek 

Fraværende: Simon Hall 

Referent: Lene Michelsen 

DAGSORDEN  

1. Godkendelse af referat fra sidste møde 

Referat fra møde 20-02-2024 blev formelt godkendt. Referatet ligger på hjemmesiden. 

 

2. Konstituering af bestyrelsen 

 

a. Valg af formand 

Niels Grarup blev valgt som formand 

b. Valg af kasserer 

Lene Michelsen blev genvalgt som kasserer 

 

3. Fordeling af ansvarsområder 

Betina indtræder i Asfaltudvalget. Fastelavnsudvalget har ikke medlemmer fra bestyrelsen. Det har 

traditionelt været gode initiativrige grundejere med børn, der har stået for arrangementet, og det er 

bestyrelsens håb at dette vil fortsætte. 

 

4. Opfølgning på økonomi 

Der er pr. 08-04-2024 i alt 169.645,87 kr. på kontoen i Nykredit Bank. Der er i 2024 betalt forsikringer, 

snerydning, bestyrelsesarrangement samt udbedring ad de værste huller i asfalten på stikvejene. I 

budgettet var der medtaget 10.875 kr. til udbedring af huller. Der var desværre en fejl i budgettet idet der 

var medtaget overslaget excl. moms. Desværre kan grundejerforeningen ikke afløfte moms, så beløbet i 

budgettet burde have været 13.593,75 kr. Desuden blev det lidt dyrere da der var lidt mere end først 

antaget, der skulle repareres. 

 

5. Opfølgning på punkter fra Generalforsamlingen og fra tidligere møder 

Revision af velkomstbrev til nye grundejere blev aftalt på et møde i sommeren 2023. Oplæg blev 

gennemgået og vedtaget med enkelte rettelser. 

 

Generelle retningslinjer for solceller blev efterspurgt på Generalforsamlingen i 2023. Lene laver oplæg som 

diskuteres på næste bestyrelsesmøde. 

 

Skiltning med 30 km – zone. Lene taler med kontakter i Færdselspolitiet. Hvis skiltet er forkert eller er 

fejlplaceret, kontaktes kommunen. 

 

6. EVT 

Indtil videre vil Casper Brovang hjælpe med at lægge referater etc. på hjemmesiden. 

 

 

 

Næste mødedato og sted: 10. juni 2024 kl. 20:00 til 31:30 i RV 111. 



 

Referat udsendes indenfor 1 uge til kommentering. Der godkendes på e-mail, referat sendes efter 

godkendelse på mail fortsat til Casper Brovang, der lægger det op på hjemmesiden. 

Mødeafholdelse, honoreres med 200kr  

Udvalg/ansvarsområder: Hussalg (Lene), Regnskab (Lene), Asfalt (Betina, Michael), Vej og park (Michael), 

Legeplads (Betina), Fastelavn (NN), It/hjemmeside (Casper), Facebook (Betina) - kan ændres og nye 

udvalg/områder kan tilføjes.  


